Envoyé en préfecture le 19/10/2022

Reçu en préfecture le 19/10/2022

ID: 036-213601347-20221014-2022101404-DE

Publié le

SLO

MAIRIE DE MOUHET

Délibérations du Conseil Municipal

14 octobre 2022

OBJET:

2022-10-14-04

Correspondant incendie et secours

L'an deux mil vingt-deux, le quatorze du mois d'octobre à dix-neuf heures, le Conseil Municipal de MOUHET, dûment convoqué s'est réuni en session ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Jean-Christophe PLANTUREUX, Maire. Date de convocation du Conseil Municipal : 03/10/2022.

Présents: Mmes Josiane COUVE, Isabelle GUILLOU, Valérie DEJOIE
Mrs Julien DELORME, Michel DELORME, Jean-Marie LAVILLONNIERE, Jean-Christophe PLANTUREUX, Mikaël REIGNOUX, Emmanuel ROULLET, Philippe TOURATIER, Jean-Louis TOUZEAU;

Absent excusé:

Jean-Louis TOUZEAU a été élu secrétaire.

Membres	Présents	Représentés	Votants	Exprimés	Pour	Contre
11	11	0	11	11	11	0

Monsieur le Maire informe le conseil qu'il est nécessaire de désigner un correspondant incendies et secours.

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal décide de nommer Mr Jean-Marie LAVOILLONNIERE, correspondant incendies et secours.

Pour copie conforme.

Le Maire, Jean-Christophe PLANTUREUX Le Secrétaire de séance Jean-Louis TOUZEAU

> Signé par : Jean-Christophe PLANTUREUX Date : 19/10/2022